
民勤县第一中学多功能报告厅外立面修缮工程

成交公告

一、项目编号

202307JH620621005

二、项目名称

民勤县第一中学多功能报告厅外立面修缮工程

三、中标（成交）信息

标

包

是

否

废

标

供应商名称 供应商联系地址
中标金额(万

元)

评审报

价/评审

得分

包

1
否

民勤县第三建筑安装工

程有限责任公司

甘肃省武威市民勤县

红砂岗路 25 号
135.797998 90.67

四、主要标的信息

工程类

供应商名称 名称
施工

工期

项目经

理
执业证书信息 施工范围

民勤县第三建筑安

装工程有限责任公

司

民勤县第一中学

多功能报告厅外

立面修缮工程
90 日

历天
甄世军

甘

262070803984

工程量清单

内的全部工

程

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1 杨万良,胡鼎生,潘存喜(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：按合同约定执行

收费金额：1.25 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜



无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县第一中学

地 址：民勤县东大街 15 号

联系方式：13993514896

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司

地 址：武威市凉州区北大街人防大厦 402-403 室

联系方式：17800605663

3.项目联系方式

项目联系人：徐静润

电 话：17800605663

甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司

2025 年 7 月 14 日



第三轮报价一览表

供应商名称：民勤县第三建筑安装工程有限责任公司

项目名称：民勤县第一中学多功能报告厅外立面修缮工程

竞争性磋商文件编号：202307JH620621005

包号：001

供应商名称 总价（万元）

民勤县第三建筑安装工程有限责任公司 135.797998

供应商（公章）：民勤县第三建筑安装工程有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年 07月 14 日



12、中小企业证明材料

(一)中小企业声明函

本公司（非联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库（2020）46 号）的规定，本公司（非联合体）参加民勤县第一中学多

功能报告厅外立面修缮工程采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中

小型企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联

合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、民勤县第三建筑安装工程有限责任公司，属于建筑行业（采购文件中明

确的所属行业）；承建（承接）企业为中型企业，从业人员人，营业收入为 2134.18

万元，资产总额为 12288.82 万元，属于中型企业；

2、民勤县第三建筑安装工程有限责任公司，属于建筑行业（采购文件中明

确的所属行业）；承建（承接）企业为中型，从业人员 58 人，营业收入为 2134.18

万元，资产总额为 12288.82 万元，属于中型企业；

......

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(公章)：民勤县第三建筑安装工程有限责任公司

日期：2025 年 07 月 14 日

注意事项：

1、在政府采购项目中知供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、

承建或承接的知或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人为

中小企业证明材料



同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的知不享受中小企业扶持

政策知供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

2、在混合采购项目中知按照下列情况处理：

（1）若采购人确定采购项目属性为货物知供应商提供的货物有大型企业

制造的知或货物制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系的知不享受中小企业扶持政策知供应商无需在投标（响应）

文件中提供《中小企业声明函》。

（2）若采购人确定采购项目属性为工程知供应商提供的工程有大型企业

承建的知或工程承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系的知不享受中小企业扶持政策知供应商无需在投标（响应）

文件中提供《中小企业声明函》。

（3）若采购人确定采购项目属性为服务知供应商提供的服务有大型企业

承接的知或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系的知不享受中小企业扶持政策知供应商无需在投标（响应）

文件中提供《中小企业声明函》。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据知无上一年度

年末数据的新成立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》知则不享

受中小企业扶持政策知但不应认定供应商投标（响应）无效。



民勤县第一中学多功能报告厅外立面修缮工程成交公告

一、项目编号

202307JH620621005

二、项目名称

民勤县第一中学多功能报告厅外立面修缮工程

三、中标（成交）信息   

标包
是否
废标

供应商名
称 供应商联系地址 中标金额(万元)

评审报价/
评审得分

包1 否

民勤县第
三建筑安
装工程有
限责任公

司

甘肃省武威市民勤县红
砂岗路25号

135.797998 90.67

四、主要标的信息   

工程类

供应商名称 名称
施工
工期

项目经
理 执业证书信息 施工范围

民勤县第三建筑
安装工程有限责

任公司

民勤县第一中
学多功能报告
厅外立面修缮

工程

90日
历天 甄世军

甘

262070803984

工程量清
单内的全
部工程

五、评审专家（单一来源采购人员）名单    

标段 专家

包1 杨万良,胡鼎生,潘存喜(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：按合同约定执行

收费金额：1.25万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

2025/7/15 08:38 ⽢肃省政府采购⽹

https://www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=68e416c8e37a4524ae09eeb906443ff0&planId=&channel=58d8630f-719… 1/2



无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县第一中学

地 址：民勤县东大街15号

联系方式：13993514896

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司

地 址：武威市凉州区北大街人防大厦402-403室

联系方式：17800605663

3.项目联系方式

项目联系人：徐静润

电　话：17800605663

甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司

2025年7月14日

2025/7/15 08:38 ⽢肃省政府采购⽹

https://www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=68e416c8e37a4524ae09eeb906443ff0&planId=&channel=58d8630f-719… 2/2


